

of which Covishield are 31.97 lakh and Covaxin 3.85 lakh. According to government sources, of it will expire soon.

als Management B V, the container port operating unit of AP Moller-Maersk A/S, has tied-up with Taiwanese container shippers Wan Hai Lines

(two-foot equivalent units) a year. Allcargo Logistics Ltd has teamed up with Japan's Mitsui & Co Ltd for the bid.

Amit Mitra is now chief adviser to Mamata

PRESS TRUST OF INDIA

Kolkata, November 9

Amit Mitra, who has held the Finance portfolio in West Bengal over the past one decade, will be appointed as the Principal Chief Adviser to the Chief Minister and the Finance Department with the status of Cabinet-rank minister. His tenure as Minister ended on November 5.

Mitra, who had expressed his desire to retire from active politics due to "ill health", refrained from contesting the Assembly elections earlier this year.

The decision was taken at today's Cabinet meeting, State Parliamentary Affairs Minister Partha Chatterjee told reporters on Tuesday.

'Cabinet rejig'

Although there was no official word, yet sources said re-allocation of ministries were made at the meeting.

"Mamata Banerjee, for the time being, will handle the Finance Department, Chandrima Bhattacharya has been given the additional charge as minister of state in that department," a

senior official said on condition of anonymity. Public Health Engineering Department minister Pulak Ray will look after the panchayat portfolio, following the demise of Subrata Mukherjee, he said.

"Manas Bhunia, who handles irrigation, has been asked to look after consumer affairs as Sadhan Pande is ill. The Industrial Reconstruction has been allotted to Industry Minister Partha Chatterjee. The announcements have not been made yet as a notification in this regard will be issued shortly," the official.

BJP clash over Rafale deal



Congress spokesman Pawan Khera

any tender) for ₹1,670 crore and without transfer of technology to India. The difference in cost of 36 jets is approximately ₹41,205 crore. Will the Modi Government answer as to why are we paying ₹41,205 crore extra for the same 36 aircrafts without transfer of technology to India? Who made money and how much bribes were paid? How could PM unilaterally buy 36 aircraft 'off-the-shelf' when there was a live international tender for 126 aircraft?," Khera demanded. BJP spokesper-



BJP spokesperson Sambit Patra

son Sambit Patra claimed Rahul Gandhi was spreading "canard, disinformation and lies." Citing the French media's report he maintained the bribes were paid between 2007 and 2012, during the UPA regime, to sign the deal. Patra added that the middlemen figuring in the media reports was a co-accused in the purchase of VIP choppers from Agusta Westland too. "This is too much of a coincidence, and too much of a coincidence is always a conspiracy," Patra said.

Twitter. Congress spokesman Pawan Khera said the Narendra Modi government is trying to be the "melting pot" of corruption, kickbacks and collusion in the Rafale deal. He alleged that each media house's report painted the dubious nexus between the Modi Government-CBI over the Rafale corruption. Khera said the Modi government and the CBI not acted upon the evidence of commission and bribe for the last 36 months. Why has it been buried? Why did the Modi government fire the CBI Chief in a mid-coup?," he asked. He demanded a JPC probe into the

pay more?

BJP claimed that the UPA government had negotiated the purchase of Rafale fighter aircraft for ₹26.10 crore after an international tender.

BJP government bought the Rafale fighter aircraft off the shelf, without

fees

21, AFS had management)

assuming to 3.5 lakh jobs in the market size would be

based technology with a number of institutes in West Bengal similar

industry formation. We are providing information in simple and convenient to their pay-bhat, Co-



BIMETAL BEARINGS LIMITED

(A Member of Amalgamations Group)

CIN : L29130TN1961PLC004466

Regd. Office : "Huzur Gardens", Sembiam, Chennai - 600 011.

Tel:044-25375581 / 0422-2221159 E-mail: vidhyashankar@bimite.co.in, Website: www.bimite.co.in

Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Six months ended September 30, 2021

(Rupees in lakh, except per equity share data)

Sl. No	PARTICULARS	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six months ended	Six months ended	Year ended	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Six months ended	Six months ended	Year ended
		September 30, 2021 (Unaudited)	June 30, 2021 (Unaudited)	September 30, 2020 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	September 30, 2020 (Unaudited)	March 31, 2021 (Audited)	September 30, 2021 (Unaudited)	June 30, 2021 (Unaudited)	September 30, 2020 (Unaudited)	September 30, 2021 (Unaudited)	September 30, 2020 (Unaudited)	March 31, 2021 (Audited)
1.	Total income from operations (Net)	5,082.40	4,022.30	3,785.21	9,104.70	5,550.34	16,400.51	5,082.40	4,022.30	3,785.21	9,104.70	5,550.34	16,400.51
2.	Profit / (loss) for the period before tax	92.49	109.31	215.50	201.80	(150.19)	374.77	104.88	129.07	255.89	233.95	(199.09)	362.64
3.	Profit / (loss) for the period after tax	68.17	80.49	179.74	148.66	(125.28)	394.49	80.56	100.25	220.13	180.81	(174.18)	382.36
4.	Total comprehensive income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	375.67	280.97	262.61	656.64	180.63	1,514.08	388.06	300.73	303.00	688.79	131.73	1,501.95
5.	Equity share capital	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6.	Reserves (excluding revaluation reserve) as shown in the audited balance sheet of the previous year	-	-	-	-	-	18,201.33	-	-	-	-	-	18,287.19
7.	Earnings per share (of Rs. 10/- each) (not annualised for the quarters and six months)												
	Basic	1.78	2.10	4.70	3.89	(3.28)	10.31	2.11	2.62	5.76	4.73	(4.55)	10.00
	Diluted	1.78	2.10	4.70	3.89	(3.28)	10.31	2.11	2.62	5.76	4.73	(4.55)	10.00

Note:

The above is an extract of the detailed format of Quarter and Six months ended September 30, 2021, Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited standalone and consolidated financial results are available on the website of Bombay Stock Exchange (www.bseindia.com) and on the Company's website (www.bimite.co.in).

For and on behalf of the Board of Directors

S. Narayanan

Wholtime Director

Place : Chennai

Date : November 08, 2021

மேட்டூர் அணையில் இருந்து 20 ஆயிரம் கனஅடி, பவானிசாகர் அணையில் இருந்து 10 ஆயிரம் கனஅடி, வைகை அணையில் இருந்து 569 கனஅடி நீர் திறந்து விடப்பட்டுள்ளது. செங்கல்பட்டு, காஞ்சிபுரம், பெரம்பலூர், ராணிப்பேட்டை, திருவண்ணாமலை, விழுப்புரம் மாவட்டங்களில் 2,649 பேர், 75 நிவாரண முகாம்களில் பாதுகாப்பாக தங்க வைக்கப்பட்ட

திலும், கடலோர காவல் படைகள் 5 டோனியர் விமானங்களும், 2 ஹெலிகாப்டர்களும் தேவைப்படும் இடங்களுக்கு அனுப்பும் வகையிலும் தயார் நிலையில் உள்ளன. தீயணைப்புத் துறை, தமிழக, தேசிய பேரிடர் மீட்புப் படையும் தயார் நிலையில் உள்ளது. சென்னைகையப் பொறுத்தவரை 169 நிவாரண முகாம்கள் அமைக்கப்பட்டுள்ளன. அதில் 16 முகாம்களில்

நடைபெறு வருகிறது. இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது. **75,000 பேர் தயார்: டிஜிபி** தமிழக டிஜிபி சைலேந்திரபாபு நேற்று வெளியிட்டுள்ள செய்திக் குறிப்பில், "மாநிலம் முழுவதும் போலீஸார், உளர்க்காவல் படையினர் என 75 ஆயிரம் பேர் மீட்புப் பணிக்கு தயார் நிலையில் உள்ளனர். இவர்களில் 10,000 பேர்

350 காலோர்க் காவல் படைத்தினர், சிறுபட்சகளுடன் தயார் நிலையில் உள்ளனர். இவர்களுடன் 50 பேர் கொண்ட தன்னார்வ மீனவ இளைஞர்களும் மீட்புப் பணியில் ஈடுபட்டுவர். 250 பேர் கொண்ட சிறப்பு அதிரடிப்படையினர், நீலகிரி மலை சார்ந்த பகுதிகளில் நிலச்சரிவு பேர்றை இடப்பாடுகளை சரி செய்ய தயாராக உள்ளனர்" என்று தெரிவித்துள்ளார்.

பாலிடெக்னிக் மாணவர்களுக்கு நேரடித் தேர்வு

சென்னை மாநில தொழில்நுட்பக் கல்வி இயக்குநர் ஜி.லட்சுமி பிரியா, அனைத்து பாலிடெக்னிக் கல்லூரிகளின் முதல்வர் களுக்கும் அனுப்பியுள்ள சுற்றறிக்கை: வரும் டிசம்பர் மாத டிப்ளமாத தேர்வுகள் நேரடி தேர்வாக (ஆஃப்லைன்) நடைபெறும். இந்த விவரத்தை தங்கள் பயிலகங்களில் படிக்கும் அனைத்து மாணவர்களுக்கும் தெரிவிக்க வேண்டும். இவ்வாறு அவர் தெரிவித்துள்ளார்.

வாக்காளர் பட்டியலில் பெயர் சேர்க்கும் பணிகள் காங். நிர்வாகிகள் கவனம் செலுத்த வேண்டும்

மாநிலத் தலைவர் கே.எஸ்.அழகிரி வேண்டுகோள் **சென்னை** தமிழக காங்கிரஸ் தலைவர் கே.எஸ்.அழகிரி நேற்று வெளியிட்ட அறிக்கை: தமிழகத்தில் கடந்த 1-ம் தேதி வரைவு வாக்காளர் பட்டியல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. நவம்பர் 1 முதல் 30-ம் தேதி வரை புதிய வாக்காளர்களை சேர்க்கவும், பெயர்களை நீக்கவும், திருத்தம் செய்யவும் மனு அளிக்க கால அவகாசம் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இதுதவிர சனி, ஞாயிற்றுக்கிழமைகளில் வாக்குச் சாவடி மையங்களில் சிறப்பு முகாம்கள் நடைபெறு உள்ளன. இந்த நாட்களில், விடுபட்ட வாக்காளர்களும், இடம் பெயர்ந்த வாக்காளர்களும், 2022 ஜனவரி 1-ம் தேதியன்று 18 வயது நிரம்பிய புதிய வாக்காளர்களும் தங்களுது பெயர்களை சேர்க்கவும், நீக்கவும், திருத்தங்கள் மேற்கொள்வதற்குமான படிவங்களை பெற்று, பூர்த்தி செய்து சிறப்பு முகாம்களில் வழங்க வேண்டும். வாக்காளர் பட்டியலில் பெயர் சேர்த்தல், நீக்குதல், திருத்தம் செய்தல் பணிகளில் காங்கிரஸ் மாநில நிர்வாகிகள், மாவட்டத் தலைவர்கள், மாவட்ட நிர்வாகிகள், வட்டார, நகர, பேரூர், கிராம, சர்க்கிள், வார்டு நிர்வாகிகள், வாக்குச்சாவடி நிலை முகவர்கள் முழுமையாக செயல்பட வேண்டும். மாவட்டத் தலைவர்களும், பொறுப்பாளர்களும் வாக்காளர் பட்டியலில் பெயர் சேர்க்கும் பணிகளில் சிறப்பு கவனம் செலுத்த வேண்டும். இப்பணிகள் குறித்து தலைமை அலுவலகத்துக்கு தகவல் தெரிவிக்க வேண்டும்.

து

யாது. பன்னீர் நயைப் புகிறார். றர்கள் ில்லை த்தைக் ார்வை நம்பும் பாதுப் ற ஒவ் றர்கள், பற்றது வட்டில் ற வழக் செய்ய ாம்பரத் கொண் தெரிந்த றறுலா றளது. துரை



பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்

(அமால் கமெஷன்ஸ் குழுமத்தின் ஓர் அங்கம்)
CIN : L29130TN1961PLC004466
பதிவு அலுவலகம் : ஹைகூர் காடாஸ், சென்னை 600 011. தொலைபேசி : 044 - 2537 5581 / 0422 - 222 1159
மின்னஞ்சல் : vidhyashankar@bimite.co.in இணையதளம் : www.bimite.co.in

30 செப்டம்பர் 2021 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை

(ரூ. லட்சத்தில், ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் தவிர)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனியானது						ஒருங்கிணைந்தது					
		30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.06.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2020 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	31.03.2021 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.06.2021 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2020 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2021 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	30.09.2020 அன்று முடிவடைந்த அரையாண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது	31.03.2021 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு குணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்து மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	5,082.40	4,022.30	3,785.21	9,104.70	5,550.34	16,400.51	5,082.40	4,022.30	3,785.21	9,104.70	5,550.34	16,400.51
2	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம்	92.49	109.31	215.50	201.80	(150.19)	374.77	104.88	129.07	255.89	233.95	(199.09)	362.64
3	வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான நிகர லாபம்/நஷ்டம்	68.17	80.49	179.74	148.66	(125.28)	394.49	80.56	100.25	220.13	180.81	(174.18)	382.36
4	சமகாலத்திற்கான மொத்த வருமானம் (வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான லாபம் அடங்கியது மற்றும் வரிக்கு முந்தைய காலத்திற்கான மொத்த வருமானம்)	375.67	280.97	262.61	656.64	180.63	1,514.08	388.06	300.73	303.00	688.79	131.73	1,501.95
5	சமயங்கு முதலீடுகள்	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50	382.50
6	ரிசர்வ்ஸ் - (முற்பகுதியில் ஒதுக்கீடு நீங்கலாக) முந்தைய நிதியாண்டின் நிதிநிலை அறிக்கையின்படி	-	-	-	-	-	18,201.33	-	-	-	-	-	18,287.19
7	ஒரு பங்கிற்கான வருமானம் (ரூ.வெள்ளம் ரூ.10/-) (வருடாந்திரமாகக் கட்டப்படவில்லை) அடிப்படையில்	1.78	2.10	4.70	3.89	(3.28)	10.31	2.11	2.62	5.76	4.73	(4.55)	10.00
	இணையது	1.78	2.10	4.70	3.89	(3.28)	10.31	2.11	2.62	5.76	4.73	(4.55)	10.00

குறிப்பு: 1. மேலே காணப்படும் அட்டவணைப்படி 30 செப்டம்பர் 2021 உடன் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் அறிக்கை, இந்திய பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியம் சார்ந்த (SEBI) (செயல்பாட்டு நடவடிக்கைகள் தொடர்பான தகவல் பரிமாற்றம்) விதிமுறைகள், 2015க்கு இணங்க விதிமுறை 33ன் கீழ் சமர்ப்பிக்கப்படும் ஒருமுக நிதிநிலை அறிக்கையின் தொகுப்பாகும். இது தொடர்பான காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு வரையிலான தணிக்கை செய்யப்பட்டாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு வடிவம் மும்பை பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com), நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் (www.bimite.co.in) காணப்பெறலாம்.

பைமெட்டல் பேரிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக
S.நாராயணன்
முழு நேர இயக்குனர்

இடம் : சென்னை
நாள் : 08, நவம்பர் 2021